101. SERRANO, 45. 
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dica claramente el decreto de donación, que seguidamente damos. 
El actual templo románico de Vilet, reformado a principios del si
glo xx, fue consagrado ren 1202; poseyó priores y una comunidad de 
monjes muy floreciente, siendo priorato hasta la desamortización. 
Desde siempre fue muy cuidado por los abadas por ser territorio de 
muchos olivos que abastecía las necesidades del monasterio, así 
como de la sal que de las cercanas salinas de Peralta y Calasanz, 
solía ser punto de almacenaje. El decreto de entrega efectuado por 
el obispo Julián, del que hablaremos más adelante, es el siguiente: 

In nomine Domini. Ego Julianus, gratia Dei episcopi Cesa
rauguste sedis, gratis animis et bona voluntate dono et concedo 
ecclesia Santae Mariae de Siurana tibi Bernardo, abbate Alao
nensis et successoribus tuis et ecclesie tibi comisse Sancte Ma
ríe Alaonis ut abeatis et possideatis eam libere perpetuo iure. 
Que ecclesia olim edificata et constructa esse perhibetur a qua
dam domino Rolando quia ibi sanata filia eius a gravi infirmi
tate qua tenebatur contulit hereditatem possidenda huic eccle
sie supradicte inter terminos de Gavas vel Peralta, que modo 
possidere videtur nunc nos predictam hereditatem vel posesio~ 
nem huic ecclesie predicte vel ibi Deo servientibus et tibi Ber
nardo abbati et successoribus tuis possidenda stabilimus perpe
tue. Sed quia modo destructa esse combusta a sarracenis inve
nitur, condolens huius destructionis sic trado ea tibi Bernardo 
et succes soribus tuis perpetue possidenda ut reedificetur mo
nastico ordini quia est intra episcopatum nostrum et sub cura 
nostre religionis. Actum est hoc et hec descriptio facta est in 
2.° anno post consecrationem S. Michaelis de Gavasa et Sancti 
Martini de Nercha sub era MCXV. Sigo Saturnini presbiterio 
Sigo Dominici fratris eius. Sg. Jaannes presbiteri de Gavase. Sigo 
Pascual fratris Romani. Sigo Petri Romani filiis Kac;in. Sigo 
Habil presbiter et judex de Nercca. Sigo Cipriani. Sigo Cidel. Sigo 
Ferriol. quorum precibus hec donatio facta esto Ego Julianus 
episcopi confirmo et laudo hoc donum et hoc signum pono. Go
men presbiter et scriba iussu Juliani episcopi hanc cartam 
sumpsi et hoc signum feci 102. 

102. F . C ASTlLLÓN, Presencia benedictina en el valle del Cinca, "Hispania Sacra" , 
vol. 27 (1976), p. 7. 
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Seguidamente, damos la lista de priores de Vilet : 

Años Priores Años Priores